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Szadek, 16.05.2018 r.

ul. Warszawska 3

98-240 Szadek

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA 

NA REALIZACJĘ ZADANIA PN.:

Dostawa zabawek i pomocy dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Szadku w związku z realizacją projektu nr RPLD.11.01.01-10-A011/17 pt. „PRZEDSZKOLE MARZEŃ” realizowanego przez Gminę i Miasto Szadek współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ w zakresie przedstawionym poniżej:
Pytanie nr 1

Poz. 35 Cyfrowe tafelki białe i szare z części nr 1: ZESTAW PRZYRZĄDÓW I GIER DYDAKTYCZNYCH TYPU MONTESORII
Przedmiot zawarty w Państwa specyfikacji są trwale niedostępne. Proszę o zmianę opisu bowiem nie jest możliwe dopasowanie produktu równoważnego.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w oparciu o informacje przedstawione przez Wykonawcę, rezygnuje z zakupu opisanej w tej pozycji pomocy dydaktycznej, a kolejne, wymienione w tabeli, otrzymują nową numerację pomniejszoną o jedną pozycję.

Pytanie nr 2
Poz. 51 Łąka z nakładanymi elementami z części nr 2: ZESTAW PRZYRZĄDÓW I GIER DYDAKTYCZNYCH
Przedmiot zawarty w Państwa specyfikacji są trwale niedostępne. Proszę o zmianę opisu bowiem nie jest możliwe dopasowanie produktu równoważnego.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w oparciu o informacje przedstawione przez Wykonawcę, rezygnuje z zakupu opisanej w tej pozycji pomocy dydaktycznej, a kolejne, wymienione w tabeli, otrzymują nową numerację pomniejszoną o dwie pozycje
Pytanie nr 3

Poz. 58 MOJE UKŁADANKI - Zestaw 1 -4; z części nr 2: ZESTAW PRZYRZĄDÓW I GIER DYDAKTYCZNYCH
Czy ma być zaoferowane 5 kpl każdej z 4 wersji?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamierza zakupić 5 kompletów zestawów składających się z części nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 - łącznie 20 sztuk.
Pytanie nr 4

Poz. 62 Kasa i waga z części nr 3 ZESTAW DROBNYCH ZABAWEK
Jaka jest potrzebna ilość sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji wymienionej przez Wykonawcę, zamawiający wpisał ilość 3 i zamierza kupić 3 zestawy kasy i wagi sklepowej do zabawy w sklep dla dzieci w wieku przedszkolnym. Zestawy powinny zawierać elementy wymienione w opisie.

Pytanie nr 5 

Proszę o wyjaśnienie : w SWIZ znajduje się formularz cenowy który zawiera 76 pozycji asortymentu a w formularzu cenowym Załącznik nr 1 jest 78 pozycji asortymentowych . Proszę doprecyzować którym formularzem należy się posługiwać?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż uporządkował ostanie pozycje w formularzu ofertowym (omyłkowo w poz. nr 73 i 74 pojawiły sie produkty wymienione we wcześniejszych pozycjach).

Obecnie ilość pozycji wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia jest zgodna z kolejnością podaną w formularzu ofertowym.

Powyższe wyjaśnienia prowadzą do modyfikacji treści SIWZ wraz z modyfikacją formularza ofertowego (oba dokumenty Zamawiający publikuje na stronie internetowej). 
Ponadto Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 22. 05. 2018 r. godzina 10:00, zaś otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:10.
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